
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.150, DE 30 DE JANEIRO DE 2.017. 

· Dispõe sobre a nomeação do Conselho 
Deliberativo do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Assis -
ASSIS PREV. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e em especial ao artigo 52, da Lei Complementar nº 14/2.006 que dispõe 
sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis, 

D E C R ETA: 

Art. 1°- Fica nomeado o Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos-ASSIS PREV, gestão 2017/2020 com a seguinte composição: 

1- Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 
Titular: Elaine Barbosa Leite 
Suplente: Lilia Augusta Bertolucci 

Titular: Patrícia Menossi Cardoso Spera 
Suplente: João Antonio Moreno 

li- Designados pelo Poder Legislativo: 
Titular: Rose Monteiro Marques 
Suplente: Ângela Maria Doriguelo 

Titular: Helene Juli Carreiro 
Suplente: Renata Bethânia Lino da Silva 

Ili- Designados pelos servidores municipais ativos: 
Titular: Paulo Benedito 
Suplente: Angela Midori Myaji Martinho 

Titular: Amauri Pinheiro de Góes 
Suplente: Ângela Garcia de Souza 

IV- Designados pelos servidores municipais inativos: 
Titular: Paulo Cesar Tito 
Suplente: Dora da Silva de Andrade Barbosa 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de janeiro 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 

:o 

::g 
..... 
l'l 

..... 

� 
M 
e 
..... 
N 
o 
.... 

---! .. 


